REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 252

miércoles 16 de mayo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

12 63196
12 72314
12 72845
12 73405
12 75030
12 75331
12 75528

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al plblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

7764
77
7765
7774
7763
7786
7783

SOLICITANTE

TECNO DISENO LTDA
UNIVERSIDAD DE CALDAS

MORENO BETANCUR JAIME ANDRES
ABATTE RAMIREZ JONATHAN

ELECTROLUX DO BRASIL S/A.

CALIBRAR INGENIERIA LTDA.

MEJA PLATA CAMILO

del diamiércoles 16 de mayo de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 16 de mayo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

SANDRA MILENA ESCOBAR TORRES
JOHAN SEBASTIAN GOMEZ VILLA
JAIME ANDRES MORENO BETANCUR
JONATHAN ABATTE RAMIREZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

WILLIAM PACHECO HERRERA
CAMILO MEJA PLATA

VENCIMIENTO

17/06/2012
17/07/2012
17/07/2012
17/06/2012
03/07/2012
17/07/2012
17/06/2012



